
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 197/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22.02.2011

w sprawie korekty naliczonego wynagrodzenia za  korzystanie bez tytułu prawnego z 
części  działki  nr  752/3  obręb  22-Śródmieście  stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 
16  poz.  93  z  późn.  zm.),  zarządzenia  nr  260/2004  Prezydenta  Miasta  Krakowa  z  dnia  25  lutego  2004  r. 
w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących 
własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu  dzierżawnego  nieruchomości  stanowiących  własność,  współwłasność  lub  będących  w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się dokonać korekty wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego 
przez  Stanisława  Zacharę  z  części  nieruchomości  będącej  własnością  Gminy  Miejskiej 
Kraków, obj. księga wieczystą KR1P/00209213/6, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 
752/3 położonej w obrębie 22-Śródmieście przy ul. Jezuitów użytkowanej na cele: magazyn 
(pow. 21,5 m2)  oraz rolniczy (pow. 87,3 m2),  naliczonego pismem nr GS-06.AS.72243-1-
218/03  z  dnia  26.02.2010  r.  za  okres  korzystania  od  01.08.2008  r.  do  25.02.2010  r. 
w wysokości 433,78 zł + 22 % podatku VAT (95,43 zł), tj. łącznie 529,21 zł poprzez zmianę 
okresu bezumownego  korzystania  z w/w terenu  oraz  wynikającej  z  tej  zmiany wysokości 
wynagrodzenia  należnego  Gminie  Miejskiej  Kraków  za  okres  od  01.08.2008  r.  do 
01.09.2008 r. w kwocie 23,73zł + 22% podatku VAT (5,22 zł), tj. łącznie 28,95 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


